



Senterpartiet
Vestre Toten

POLITISK REGNSKAP

Perioden 2019–2023

Sp har gjennom budsjett- og økonomiprosessen jobbet for å bygge opp en sunn økonomi i Vestre Toten ved å holde igjen på investeringer som ikke er helt påkrevet.

Sp har vært den tydeligste forkjemperen for ny Rv 4 i vestlig trasé fra Eina til Brandbu.

Sp har jobbet for økt innsats til opprusting av kommunale og fylkesveger i kommunen.

Sommeråpne barnehager er gir forutsigbarhet for foreldre der begge er i jobb.

Sp har foreslått of fått gjennomslag for at Vestre Toten Ungdomsskole skal benyttes aktivt utover skoletid som en ettermiddags SFO for ungdom som ikke deltar i organisert fritidstilbud.

Sp har framhevet at større voksentetthet i skolen gir de beste forutsetninger for å fange opp vansker som elever måtte ha å slite med, før de blir et større problem.

Sp har aktivt støttet tilskudd til lag og foreningers frivillige arbeid.

Sp har frontet utbygging av ny og påkrevd gymsal ved Thune skole, som endte opp i et meget fruktbart samarbeid med Eina Sportsklubb og vedtak om å bygge ny idrettshall ved skolen.

Sp har vært svært aktive for å følge opp og styrke Hjemmetjenesten i kommunen.

Sp har arbeidet aktivt for å sikre en bedre legetjeneste og fastlegeordningen.

Sp har arbeidet for å sikre tjenestetilbudet for hjemmeboende med omsorgsbehov.

Sp har jobbet for nærkjøkken i institusjon, en sak som foreløpig er tapt ved at flertallet gikk inn for å bygge nytt storkjøkken og vaskeri til mer enn 100 millioner kroner.

Listen fortsetter på baksiden av arket.



Senterpartiet

Vestre Toten

Sp har hatt fokus på at vedlikehold av kommunale bygg er å ivareta våre verdier i byggene. Forlenget levetid er meget god miljøpolitikk i et bærekraftperspektiv.

Sp har vært den tydeligste pådriver i kampen for å gi næringslivet i kommunen en pris på elektrisk kraft som gir konkurransekraft i markedene.

Gjennom arbeidet med revisjon av kommuneplanen, har Sp bevisst arbeidet for å skape en likeverdig utvikling av hele kommunen.

Sp har holdt på sitt standpunkt om å tillate spredt boligbygging for å opprettholde en god aldersfordeling i bygdelagene. Vi godtar ikke bevisst sentralisering.

Sp har alltid jobbet for et aktivt jordvern, derfor kan ikke en evt. ny Rv 4 føres fram over dyrka jord på Eina øst.

Sp har bevisst jobbet for å bygge attraktive tettsteder med gode sentrumsfunksjoner, boligbygging og offentlige tjenester.

Sp har jobbet for nye og utvidede næringsområder som tilrettelegger for et variert næringsliv.

Sp har gjennom møter med transportnæringa vært lyttepost for å få fram deres behov i en sterk internasjonal konkurransesituasjon. Å bedre inn/utkjøringa fra Prøven med en ny innkjøring i sør, vil bedre trafikksikkerheten.

Sp har jobbet for ladestasjoner og elektrifisering av kommunens tjenestebiler.

Sp har gått i bresjen for å utnytte de store tak og veggflater på kommunale bygg til energiproduksjon med solceller, dessverre har vi bare fått begrenset politisk støtte.

Sp har gjennom flere perioder arbeidet aktivt for å realisere ny brannstasjon til beste for de ansatte i Brann og redning og vår samfunnssikkerhet. Denne perioden ble tålmodigheten kronet med en meget flott ny brannstasjon til topp motiverte ansatte

Sp har jobbet for fungerende, god bredbåndsdekning i hele kommunen.